

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

LK Holding Pandrup ApS

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 76 15 26

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Holding Pandrup ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 76 15 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LKL Holding Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået af udlejning af ejendomme og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, men ejendommen er afhændet og der er i regnskabsåret 2023/2024 derfor ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.166	176.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.516	83.420
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.013	-74.685
Resultat før skat	10.337	185.191
Skat af årets resultat	-2.706	-25.483
Årets resultat	7.631	159.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Overføres til overført resultat	7.631	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.240.292
Disponeret i alt	7.631	159.708

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.569.077	2.578.995
Udsudte skatteaktiver	5.775	5.775
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	858
Tilgodehavender i alt	<u>1.574.852</u>	<u>2.585.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.574.852</u>	<u>2.585.628</u>
Aktiver i alt	<u>1.574.852</u>	<u>2.585.628</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.571	38.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>171.571</u>	<u>2.563.941</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.387.106	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.981
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.706	0
Anden gæld	5.094	5.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.281</u>	<u>21.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.281</u>	<u>21.687</u>
Passiver i alt	<u>1.574.852</u>	<u>2.585.628</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.279.233	250.000	2.654.233
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.240.292	2.400.000	159.708
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	38.941	2.400.000	2.563.941
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.630	0	7.630
	125.000	46.571	0	171.571

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.013	63.489
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>11.196</u>
	<u>76.013</u>	<u>74.685</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40 23 84 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
